INDICAÇÃO Nº________/2024

 O Vereador que a presente subscreve, depois de observar as normas

regimentais, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo Municipal a

restauração das restingas da Lagoa de Imboassica, Praia Campista, Praia dos Cavaleiros,

Parque Aeroporto e Lagomar a fim de reduzir os danos ambientais causados pela perda

da vegetação litorânea.

Sala das Sessões, 02 de setembro de 2024.

VEREADOR - AUTOR

		2024-09-02T16:30:35-0300
	ALAN MANSUR PEREIRA:10794036716